湖理工发〔2017〕79号

关于公布长江中游矿冶文化与
经济社会发展研究中心科研开放基金项目

结题评审结果的通知

校属各部门：

由项目负责人申报，经长江中游矿冶文化与经济社会发

展研究中心学术委员会评审，同意2项科研开放基金项目结

题,现予以公布。

特此通知。

附件：长江中游矿冶文化与经济社会发展研究中心科研

开放基金项目结题情况一览表

（此页无正文）。

湖北理工学院

2017 年 11 月 22 日

湖北理工学院办公室 2017年 11月 22日印发

附件：

长江中游矿冶文化与经济社会发展研究中心

科研开放基金项目结题情况一览表

序号 项目编号 项目名称 项目负责人 项目类别 评审结果

1 2014kyb11
长江中游矿冶企业职工体育发展研究——以黄石

矿冶企业职工体育发展为例
刘 显 一般 同意结题

2 2016kywh08 数字化背景下的黄石矿冶工业遗产旅游研究 刘金林 一般 同意结题